NAZWA POLYPAL CLEAN SD
Najwyższej klasy antystatyczny wąż ssawno-tłoczny, stosowany do przesyłu
substancji farmaceutycznych, czystych chemikaliów, kosmetyków, lakierów i
klejów, środków myjących i czyszczących, spirytusu spożywczego.
Wykładzina UPE i wszystkie warstwy gumy odpowiadają FDA. Potwierdzenie
wymienionych właściwości elektrostatycznych przez ZAFT, certyfikat ZAFT Ex
209906-9.
Zgodny z EN 12115 Typ Omega-T. Warstwę zewnętrzną wykonano z

Ciśnienie
rozrywające
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Polypal Clean SD-025 25 37 16 64 9 100 40 0.8
Polypal Clean SD-032 32 44 16 64 9 125 40 0.9
Polypal Clean SD-038 38 51 16 64 9 150 40 1.2
Polypal Clean SD-050 50 66 16 64 9 200 40 1.9
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37

Ciśnienie
rozrywające
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Polypal Clean SD-063 63 79 16 64 9 250 40 2.6
Polypal Clean SD-075 75 91 16 64 9 300 40 2.9
Polypal Clean SD-100* 100 116 16 64 8 400 40 5.0
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37